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Muğla'da iki çocuk alkol komasında
  Muğla Fethiye'de alkol komasına giren 11 ve 15 yalarındaki iki kardeş hastaneye
kaldırıldı. Çocuklar yapılan muayenelerinde 500 promil alkollü çıktı.
  
  
  Edinilen bilgiye göre İ.A.Ş. (15) ve B.Ş.(11) isimli iki kardeş, sabah saatlerinde arkadaşlarının
evine giderek alkol almaya başladı. Ailelerinden habersiz arkadaşlarının evinde giden çocuklar,
3 büyük şişe alkolü bitirdikten sonra evlerine geri döndü. Eve gelir gelmez     rahatsızlanan
çocuklar 112 Acil Servis ambulansıyla Fethiye Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.
  
   Alkol komasına girdikleri belirlenen çocukların mideleri yıkandıktan  sonra serum takılarak
yoğun bakıma alındı. Çocukların ikisinin de  hayati tehlikelerinin devam ettiği bildirildi. Kardeşin
her birinin 500  promil alkollü olduğu açıklandı.
  
  Uzmanlar, 500 promil alkol alındığı zaman nefesin durmasına neden  olacağını belirtirken, iki
kardeşin alkol seviyesinin en üst sınırına  çıktıklarını, buna yetişkin bir insanın dahi
dayanamayacağına dikkat  çektiler.  
  
  Editör:
  
  Çocukların hiç bir suçu yok sadece onlara örnek olan, başta ana-baba,  çevre  ve
idarecilerimiz. Bizim müslümanlarımız her zaman olmasada  arasıra düğünlerde, eğlencelerde
içer veya içmese bile lıkırlıkır  içkilerin içildiği dizileri, filimleri çoluk çocuk beraber izler.  Hakeza
bizim idarecilerimiz içkinin kötülüklerini anlata anlata  bitiremezler hatta içki reklamını bile
yasaklarlar velakin kendileri  kokteyllerde içerler, içkiyi devletin eliyle üretip su gibi satarlar,  spor
turuvalarına o melanti üreten firmaları sponsor yaparlar bunlar  serbest. Fakat içipte karısını
dövene, arkadaşını öldürene, küçücük  çocuklara dahi tecavüz edenlere, sarhoş kafa ile araba
kullanıp trafik  canavarı olanlara vesair türlü türlü suçları işleyenlere kızarlar  onları hapse
atarlar.  Bu ne zihniyet orman kanunlarından farksız, aklı  selim olan evvela kötülüğe giden
yolları kapatır hala o yollara  tevessül eden olursa onu cezalandırır. Bizde tam tersi kötülüğe,
harama  giden her yol açık hemde ardına kadar. İşte avrupadan ithal ettiğimiz  çağdaş ve özgür
yaşam standardı; alabildiğine özgür ve alabildiğine  insanlıktan uzak...
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